АПОО «Техникум экономики и предпринимательства»

ПРИКАЗ

15.05.2020 г.  № 40-од
г. Тамбов

О внесении изменений в Приказ директора АПОО ТЭП от 06.04.2020г. № 24-од

На основании постановления администрации Тамбовской области № 406 от
15.05.2020 г. «О внесении изменений в постановление администрации области
от 26.03.2020 №233 «О дополнительных мерах по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)
на территории Тамбовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа директора АПОО ТЭП от 06.04.2020г. № 24-од читать в
следующей редакции:
«1. Продолжить проведение учебного процесса в техникуме с 18.05.2020 г. по
30.05.2020 г. включительно с использованием дистанционных технологий и
электронного обучения».

Директор                                        И.А. Капустин

С приказом ознакомлены:

_____________________ 2020 г. __________________ Старикова С.В.

______________________2020 г.___________________ Неплюева С.В.

______________________2020 г.___________________ Колмаков А.В.